
UCHWAŁA NR C/1533/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zamiaru rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Krakowie, os. Wysokie 6 
oraz zamiaru likwidacji I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych, 

wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318), art. 12 pkt 8 lit. i w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645), art. 59 ust. 1 
i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938,1646) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 roku zamierza się rozwiązać Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Krakowie, 
os. Wysokie 6 składający się z III Liceum Ogólnokształcącego, I Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych oraz zamierza się zlikwidować I Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, wchodzące 
w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Krakowie. 

§ 2. Rozwiązanie i likwidacja, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, zostaną dokonane na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 0F415AB9-7986-4362-BB36-66072AC71F9F. Podpisany Strona 1




